



РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2019 № 458
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложения 2, 5 к постановлению Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 20.12.2018 № 441 «Об утверждении тарифов в сфере теплоснабжения ПАО «Камчатскэнерго» потребителям Начикинского сельского поселения Елизовского района, на 2019 -2023 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 19.12.2008 № 424-П «Об утверждении Положения о Региональной службе по тарифам и ценам Камчатского края», протоколом Правления Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 26.12.2019 № 48, в целях устранения технической ошибки

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 20.12.2018 № 441 «Об утверждении тарифов в сфере теплоснабжения ПАО «Камчатскэнерго» потребителям Начикинского сельского поселения Елизовского района, на 2019 - 2023 годы» следующие изменения:

- 1) в приложении 2:
 - а) в строке 1.21 и 1.23 таблицы цифры «10 079,13» заменить цифрами «10 079,14»;
 - б) в строке 1.24 и 1.25 цифры «12 756,77» заменить цифрами «12 756,78»;
- 2) в приложении 5:
 - а) в строке 2.4 и 2.5 цифры «10 079,13» заменить цифрами «10 079,14»;
 - б) в строке 2.6 и 2.7 цифры «12 756,77» заменить цифрами «12 756,78».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.



И.В. Лагуткина